[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.06.2023                                            п. Балахта                                                            № 17

О внесении изменений в штатное расписание
работников Балахтинского районного Совета депутатов

      В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007  №512-П «О нормативах финансирования расходов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в ред. от 22.05.2015 №254-п), решением Балахтинского районного Совета депутатов от 15.06.2022 №16-170р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Балахтинского района», на основании ст.20 Устава Балахтинского района,
1. Внести изменения в штатное расписание работников Балахтинского районного Совета депутатов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Финансового управления администрации района Купцову Е.Н.
3. Распоряжение вступает в силу с 01 июля 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель
районного Совета депутатов                                                             Т.М. Иккес

image1.jpeg